De pma declinatione formationes.

Nominatiūs et vñs pluralis pme declinatiōis silis ē gtō et dtō singlari. n̄ḡae. diphthōgū pferunt: vt hi et o. poete. gtūs plura-

De formatione casiu nois

lis ciudē decli. fit addita ablativo singulari ruz. syllaba: vt ab hoc poeta hoꝝ poetarū. producit enī a. tā in abltō singulari q̄ i gtō plurali. Et notādū q̄ oēs casus tam singularis q̄ plalis numeri pares h̄nt numero syllabas i hac declinatiōe: excepto gtō plali. h̄ enī abūdat vna syllaba. Est aut̄ qñ hūc quoꝝ p̄cōsitionē pferut: et maxie in cōpositis: et i patronomicis: vt graiugenū p̄ graiugenarū capgenū p̄ capgenarū: et oigenū p̄ oigenarū: et celicolarū p̄ celicolarū: et trinūdinū p̄ trinūdinarū: eneadū p̄ peneadārum: dardanidū p̄ dardanidarū. dtūs et ablatiuū supra dictē declinatiōis mutat a. extrema ablti singularis i is. pdu. vt ab h̄ poeta: his et ab his poetis. Inueniuntur tñ q̄ dā paucā fe. ge. que ex masculinis trāfigurant nō habentib? neutrā: q̄ et aīliū sūt demōstrativa: nālī diuīstū gen? habētia: q̄ dřie cā abltō singularib? assumētia faciūt datiuū et abltm̄ pluralē: qd̄ nulla alia facit declinatio i bus. terminās supradictos casus: vt q. lōgā in eis penul. habeat: vt his natabus: filiab? deab? eqbus: mulabus: asinabus. Marcus cato in originibus. Dotes ingt filiab? suis nō dāt: et filys tñ in eodē genere dictū ē. Enni? in andromeda. Filys p̄ te obiecta suz inocēs nerei. Itē iuenitur natis p̄ natabus: et asinis p̄ asinabus: in. i. Regū. Eabus etiā p̄ eis dřie cā in feminino ēnius protulit in q̄rto āngliū. Multa tñ alia teste Pris. h̄ regulā viciose et in his etiā alys casib? vetustissimi piulisse iueniunt: in qbus nō sūt imitandi. ambe et etiā quāvis nulla sili dřie cā cogēte similē habēt datiuū et ablatiuū ambabus duab?: quāq̄ ḡm ambāꝝ duāꝝ faciūt. De supradictis nota versus: A veniēs ex us. sine neutro transit in abus. Hec aiatoꝝ sūt discernētia sexum. Actūs quoq; plalis fit addita s. abltō singulari. pducīt enim vt hos poetas. De patronomicorū aut̄ pme declinatiōis formatiōe supra dc̄m̄ est.

De formatione casiu secūde declinationis.

Secunda declinatio h̄z tres l̄ras terminales. f. r. et m. Terminatiōes vō h̄z sex. s. er. ir. ur. us. ens. um. In er masculinoꝝ tam latinoꝝ q̄ grecōꝝ: vt caper pri. hiber beri: qd̄ p̄ apocapam extreme syllabe p̄ latū solū in hac declinatiōe pducit er. et ab eo p̄positū: vt celtiber beri. Celte. n. dicunt galli: et hiberi hispani: idē dicunt celtiberi mixti ex vtraq; gente ppli. Unī Lucanus. Et celte miscētes nomē hiberis. Dicit tñ hiber beri p̄ hispanis: et hiber beris: qñ de illa gēte loquimur q̄ est iuxta armenios: et hiberus ri. flum? vñ Lucan? in. 4. Qui prestat terris aūfert tibi nomē hiberus. In ir etiā et in ur tñ: latinōꝝ et masculinorū: vt vir viri: satur satur. In us latinorum et grecōꝝ et masculinōꝝ et femininōꝝ neutrorū: q̄: vt hic homerus ri. hec cyperissus h̄? cygissi: hoc vulg? hui? vulgi. Dicit tñ hoc vulgus: et hoc pelagius hui? pelagi. in eis grecōꝝ tñ masculinōꝝ: vt hic orphe? orphei. in. um. neutroꝝ tā latinoꝝ q̄ grecōꝝ et figuratiue femininōꝝ apud amicos: vt hoc regnū h̄? regni: hoc peliū peli: hec gliceriū h̄? glicery: hec sophroniū hui? sophrony.